2020 年 6 月 25 日

会員様各位

株式会社メディカルスポーツライフ研究所

スポーツクラブリフレ

7 月以降の営業について

平素よりスポーツクラブリフレをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、政府の緊急事態宣言解除を受け 6 月 1 日より営業再開致しましたが、感染拡大防止の観点より会員様ならびに従業

員の健康と安全確保を考慮し、引き続き営業時間・サービス内容を変更し営業させて頂きます。皆さまには大変ご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

記

■営業時間

●7 月 1 日(水)～31 日(金)  時間短縮営業   平  日 １１：００～２２：００

                  土 曜 日 １１：００～１９：００

日・祝日 １１：００～１８：００

 ●8 月 1 日(土)～      通常営業 予定

※政府の発表、社会情勢等により内容を変更させて頂く場合がございます。

■来館時の体調確認について ※ご自身で体調確認の上、ご来館下さい。

●消      毒・・・来館時、手指のアルコール除菌をお願い致します。

●検     温・・・フロントでスタッフが実施

●マスク着用・・・館内移動・レッスン時は必ずご着用お願い致します。

■施設サービスについて

ジ   ム   ・・・間隔の確保、マシンの一部休止

スタジオレッスン・・・有酸素系プログラム  30 分以下

ヨガ、コンディショニング系プログラム 30 分以下

参加人数制限 20～30 名程度

プ  ー  ル   ・・・ソーシャルディスタンスを確保した上で通常利用可能

プールレッスン ・・・アクアプログラム・水泳系プログラム 30 分以下

参加人数制限 20 名程度

  ※店舗により制限人数が異なります。詳しくは店舗ｽｹｼﾞｭｰﾙでご確認下さい。

■ご見学・体験ご利用の方

ご利用いただく際は、検温、体調チェックが必要となります。

以上